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 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Makine ve Kimya Endüstrisi 
A.Ş.’nin (MKE) yeni üretim tesisinin Kırşe-
hir’e kazandırılacağını açıkladı.
  Şehrin ekonomik yapısını ve istih-
damını doğrudan etkileyecek dev yatırımın 
müjdesini veren Erkan, projenin Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğin-
de hayata geçirileceğini belirtti.

Konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada Mil-
letvekili Erkan, şu ifadelere yer verdi:
 “Kırşehir’imize müjde! Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın vizyoner liderliği, Milli Sa-
vunma Bakanımız Sayın Yaşar Gü-
ler’in kıymetli destekleriyle MKE’nin 
yeni üretim tesisini Kırşehir’imize ka-
zandırıyoruz. 

MKE’nin Yeni Üretim Tesisi 
Kırşehir’e kuruluyor

Savunma Sanayisinde Tarihi Yatırım

MİLLETVEKİLİ NECMETTİN 
ERKAN’DAN MÜJDE 

 Kırşehir’de Ahilik kültürünün yaşa-
tılması ve gelecek kuşaklara aktarılması 
amacıyla her yıl büyük bir coşkuyla düzen-

lenen Ahilik Haftası’nın bu yılki kutlamaları-
na ilişkin hazırlıklar tüm hızıyla devam edi-
yor. 

38. Ahilik Haftası
 hazırlıkları başladı

Kutlama
 Komitesi

 Toplantısı Vali
 Demiryürek 

Başkanlığında 
gerçekleştirildi

 Kırşehir Be-
lediyesi, Türki-
ye’nin toplumsal 
belleğinde derin 
izler bırakan Madı-
mak Katliamı’nın 
32. yılında, acının 
ve ortak hafızanın 
diri tutulması ama-
cıyla kapsamlı bir 
anma etkinliği dü-
zenliyor.
 “Ateşin 
Düştüğü Yer Madı-
mak” başlığıyla or-
ganize edilen 
program, 2 Tem-
muz 2025 Salı ak-
şamı saat 20.00’de 
Kentpark Çekiç Ali 
Müzik Durağı’nda 
gerçekleştirilecek. 

Madımak Katliamı 
Kırşehir’de anılacak

Kırşehir Belediyesi’nden
 Madımak Katliamı’nın 

32. Yılına Özel 
Anma Programı2'de

 Mucur Belediyesi, yaz 
mevsiminde artan içme suyu 
ihtiyacını karşılamak ama-
cıyla önemli bir projeyi daha 
hayata geçirmenin gururunu 
yaşıyor. 
 Belediye Başkanı Ali Şa-
hin’in talimatıyla başlatılan çalış-

malar sonucunda, ilçede yeni bir 
sondaj kuyusu devreye alındı.
 Mucur Belediyesi'nin ta-
mamen kendi imkânlarıyla yürüt-
tüğü sondaj çalışmaları kısa sü-
rede tamamlanarak, vatandaşla-
rın hizmetine sunuldu.

Yeni sondaj kuyusu
 hizmete alındı
Mucur Belediyesi’nden 

yaz ayları için stratejik hamle

 Kırşehir’in Akçakent ilçesinde Çer-
kes Kafkas kültürünün korunması ve ge-
lecek kuşaklara aktarılması amacıyla 
önemli bir adım atıldı. İlçe halkının girişi-
miyle Akçakent Çerkes Kültür Derneği ku-
rularak faaliyetlerine resmen başladı.
 Derneğin kurucu başkanlığına 
Uğur Aytekin, başkan yardımcılığına ise 
Tülay Ünsal seçildi. 

Akçakent’te 
Çerkes kültürünü 
yaşatacak yeni bir 

dernek kuruldu

2'de

 Karşıyaka 
Muharip Gaziler 
Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi ve 
Kırşehirli hemşeh-
rimiz Yaşar Top-
rak, Kırşehir İl Jan-
darma Komutanı 
Albay Ahmet Yıldı-
rım’ı makamında 
ziyaret etti. 

Gazilerin Anıları İl Jandarma
 Komutanlığı’na takdim edildi

Hirfanlı Gençlik Kampında
Öğrencilere Çadır Kurma ve

Afet Farkındalık Eğitimi
Haberi 8'de
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MKE’nin Yeni Üretim Tesisi 
Kırşehir’e kuruluyor

1'den Devam
Girişimlerimizle gündeme gelen ve 
hayat bulan bu tarihi adım; yüzlerce 
kişiye doğrudan istihdam, yerel eko-
nomiye güçlü katkı ve savunma sana-
yisinde tarihi bir gelişme olacaktır.”
 Yeni üretim tesisinin tamamlanma-
sının ardından savunma sanayiine yönelik 
önemli bir üretim kapasitesinin Kırşehir’e ta-
şınacağı, bunun da şehirdeki ekonomik can-
lılığı ve sosyal refahı artıracağı ifade edildi. 
 Yetkililer, tesisin faaliyete geçmesiy-
le birlikte yüzlerce kişinin doğrudan istih-
dam edileceğini, dolaylı etkilerle birlikte bin-
lerce kişinin de ekonomik kazanç sağlaya-
cağını belirtti.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, açıklamasının devamında böy-
lesine büyük bir yatırımın şehre kazandırıl-
masında emeği geçen herkese teşekkür 

ederek şunları kaydetti:
 “Bu projenin hayata geçmesi 
sürecinde katkıları bulunan tüm pay-
daşlarımıza minnettarım. 
 Başta Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan olmak üze-
re Milli Savunma Bakanımız Sayın 
Yaşar Güler’e şükranlarımı sunuyo-
rum. 
 Kırşehir’imize, değerli hemşeh-
rilerimize hayırlı olsun.”
 Yeni tesisle birlikte Kırşehir’in sa-
vunma sanayisindeki rolünün güçlenmesi, 
yatırımın şehrin kalkınma hedeflerine katkı 
sağlaması ve istihdam fırsatlarının genişle-
mesi bekleniyor. 
 Projeye ilişkin detaylı takvim ve baş-
vuru süreçlerinin önümüzdeki günlerde ka-
muoyuyla paylaşılması planlanıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Madımak Katliamı 
Kırşehir’de anılacak

1'den Devam
Etkinlikte, dönemin karanlık yüzünü belge-
leyen fotoğraf sergisi, ağıt ve dayanışma 
duygusunu simgeleyen müzik dinletisi ile 
semah gösterisi yer alacak.
 Kırşehir Belediyesi tarafından yapı-
lan açıklamada, katliamda yaşamını yitiren 
aydın, sanatçı ve canların unutulmaması ge-
rektiğine vurgu yapılarak, “Acıları paylaş-
mak, insanlık onurunu savunmak ve kültü-
rel belleğimizi gelecek kuşaklara aktarmak 
hepimizin ortak sorumluluğudur.” ifadeleri 
kullanıldı.
PROGRAM DETAYLARI
 Anma etkinliği, Madımak’ta yitiri-
lenlerin hatırasını yaşatmak amacıyla hazır-
lanmış özel bir fotoğraf sergisi ile başlaya-
cak. Ziyaretçilere dönemin gazete kupürleri, 
tanıklık fotoğrafları ve arşiv belgeleri sunu-
lacak. 
 Serginin ardından sanatçılar Emre 

Yücel ve Yusuf Erbaş, Madımak’ta yaşamını 
yitirenler için bestelenen türkülerden oluşan 
bir repertuvarla sahne alacak. Gecenin son 
bölümünde ise semah gösterisi düzenlene-
rek birlik ve dayanışma duygusu pekiştiri-
lecek.
 Kırşehir Belediyesi yetkilileri, UNES-
CO Yaratıcı Şehirler Ağı üyesi olan kentin 
kültürel hafızaya sahip çıkmayı bir görev bil-
diğini belirterek, tüm vatandaşları bu an-
lamlı programa davet etti.
ETKİNLİK PROGRAMI
Tarih: 2 Temmuz 2025 Salı
Saat: 20.00
Yer: Kentpark Çekiç Ali Müzik Durağı
Sanatçılar: Emre Yücel, Yusuf Erbaş
Etkinlikler: Fotoğraf Sergisi, Müzik Dinletisi, 
Semah Gösterisi
 Madımak Katliamı’nda yaşamını yiti-
ren tüm canlar bir kez daha saygıyla ve öz-
lemle anılacak. (SEVGİ ER)

Yeni sondaj kuyusu
 hizmete alındı

1'den Devam
Yeni kuyunun faaliyete geçmesiyle birlikte, özellikle sıcak yaz ayla-
rında yaşanan su yetersizliğinin önüne geçilmesi ve içme suyunun 
kesintisiz bir şekilde temin edilmesi hedefleniyor.
 Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Belediye Başkanı 
Ali Şahin, Mucur’un altyapısını güçlendirmek adına kararlı bir şekil-
de çalışmaya devam ettiklerini vurgulayarak şu açıklamalarda bu-
lundu:
 “Vatandaşlarımızın temel ihtiyaçlarından biri olan içme 
suyu konusunda kalıcı ve sürdürülebilir çözümler üretmeye devam 
ediyoruz. Kendi öz kaynaklarımızla başlattığımız bu sondaj çalışma-
sı, ilçemizin su altyapısını güçlendirecek önemli bir adımdır. 
 Yaz aylarında artan su talebini karşılayarak hemşehrilerimi-
zin mağduriyet yaşamalarının önüne geçmek en büyük önceliğimiz. 
Yeni sondaj kuyumuzun Mucurlu hemşehrilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum.”
 Belediye yetkilileri, su temini konusundaki yatırımların önü-
müzdeki dönemde de süreceğini ve ilçenin her mahallesine kaliteli 
içme suyu ulaştırmak için çalışmaların aralıksız sürdürüleceğini 
ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Akçakent’te Çerkes kültürünü 
yaşatacak yeni bir dernek kuruldu
1'den Devam
Dernek yönetimi, hem kültürel hem de sos-
yal alanda güçlü hedefler belirleyerek böl-
gede birlik ve dayanışma ruhunu pekiştir-
meyi amaçlıyor.
 Kuruluş sonrası açıklamalarda bulu-
nan Akçakent Çerkes Kültür Dernek Başka-
nı Uğur Aytekin, derneğin öncelikli hedefle-
rini şu sözlerle ifade etti:
 “Eski Çerkes kültürünü folklorik ça-
lışmalar ve dil eğitimleriyle genç kuşaklara 
aktarmak, üniversite öğrencilerimize burs 
desteği sağlamak, birlik ve dayanışmayı Çer-
kes geleneği olan xhabze esaslarına göre 
güçlendirmek istiyoruz. 
 Bunun yanı sıra diğer Çerkes örgüt-
lenmeleri ile iş birliği yaparak kültürel kimli-
ğimizi geliştirmeyi, Akçakent ile bağı zayıf-
lamış hemşehrilerimizi ata topraklarımızla 
yeniden buluşturmayı ve gençlerimizi kay-
naştırmayı hedefliyoruz. 
 Düğün ve cenaze gibi toplumsal et-

kinliklerde ortak hareket etmek, her yıl 
geniş katılımlı büyük organizasyonlar dü-
zenlemek de planlarımız arasında.”
 Akçakent Çerkes Kültür Başkan Yar-
dımcısı Tülay Ünsal ise yaptığı açıklamada, 
kültürün yaşatılmasının önemine vurgu ya-
parak şunları kaydetti:
 “Çerkes Kafkas kültürünü yaşatmak 
ve unutturmamak için bir araya geldik. Kül-
türümüze sahip çıkmak isteyen tüm hem-
şehrilerimizi derneğimize bekliyoruz.”
 Yeni kurulan Akçakent Çerkes Kül-
tür Derneği’nin önümüzdeki günlerde üyelik 
çalışmaları başlatması, tanıtım toplantıları 
düzenlemesi ve özellikle gençlerin ilgisini 
çekmek amacıyla çeşitli etkinlikler organize 
etmesi planlanıyor.
 İlçe sakinleri, derneğin hem kültü-
rel zenginliğin korunmasına hem de top-
lumsal dayanışmanın güçlenmesine önemli 
katkılar sunacağı görüşünde birleşiyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

38. Ahilik Haftası
 hazırlıkları başladı

1'den Devam
Bu kapsamda, 22-28 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek 38. Ahilik Haftası programının detaylarının istişare edilmesi 
amacıyla İl Kutlama Komitesi Toplantısı düzenlendi.
 Kırşehir Valiliği Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen toplan-
tıya, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek başkanlık etti. Toplantı-
da, Vali Yardımcıları, Belediye temsilcileri, İl Emniyet Müdürlüğü, İl 
Jandarma Komutanlığı, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Esnaf ve Sa-
natkârlar Odaları Birliği, Ticaret İl Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ile ilgili diğer kurum amirleri hazır bulundu.
 Toplantının açılışında konuşan Vali Demiryürek, Ahiliğin Kır-
şehir için taşıdığı tarihi ve kültürel öneme dikkat çekerek şunları 
kaydetti:
 "Ahilik, sadece bir meslek örgütlenmesi değil; dürüstlü-
ğün, adaletin, kardeşliğin ve dayanışmanın yüzyıllar boyunca bu 
topraklarda kök salmasını sağlayan bir yaşam felsefesidir.
  Kırşehir, bu kültürün merkezi olma sorumluluğunu her yıl 
daha güçlü şekilde taşımaya devam etmektedir. 38. Ahilik Hafta-
sı’nı da bu bilinçle planlayarak, katılımı ve coşkuyu en üst seviyeye 
çıkaracağız.”
Toplantıda, kutlama haftasında yapılması planlanan etkinlik başlık-
ları görüşüldü. 
 Çeşitli panel ve seminerlerin düzenlenmesi, esnaf ziyaret-
leri, ahilik yürüyüşü, ahi pilavı ikramı, ödül ve plaket törenleri ile 
Ahi Evran-ı Veli Külliyesi’nde gerçekleştirilecek anma programları-
nın organizasyonuna ilişkin görev dağılımları yapıldı.
  Ayrıca, ulusal düzeyde katılımın artırılması ve Kırşehir’in 
tanıtımına katkı sunacak tanıtım materyallerinin hazırlanması ko-
nusunda öneriler ele alındı.
 Güvenlik, ulaşım, konaklama, basın-yayın faaliyetleri ve da-
vetli protokol listeleri gibi lojistik konularda da ilgili kurumlar tara-
fından sunumlar yapılarak ihtiyaç ve beklentiler masaya yatırıldı.
Toplantının sonunda, Vali Demiryürek, bütün kurumlara hazırlık sü-
reçlerini titizlikle yürütmeleri talimatını vererek, Ahilik değerlerinin 
yaşatılmasına verdikleri katkılardan dolayı katılımcılara teşekkür 
etti.
 Ahilik Haftası program takviminin önümüzdeki günlerde ka-
muoyuyla paylaşılacağı bildirildi. (MURAT BOR)

Gazilerin Anıları
 İl Jandarma

 Komutanlığı’na
 takdim edildi

1'den Devam
Anlamlı ziyarette, Karşıyaka Muharip Ga-
ziler Derneği Başkanı Halil Taşçı tarafın-
dan kaleme alınan ve gazilerin kahra-
manlık dolu hatıralarını konu alan “Gazi-
ler Anısı” isimli eser Albay Yıldırım’a tak-
dim edildi.
 Ziyarete ilişkin açıklamada bulu-
nan Yaşar Toprak, “Karşıyaka Muharip Ga-
ziler Dernek Başkanımız Halil Taşçı’nın 
büyük bir emekle hazırladığı Gaziler Anısı 
kitabını, başkanımız adına Kırşehir İl Jan-
darma Alay Komutanı Ahmet Yıldırım’a 
saygıyla sundum. Bu anlamlı çalışmanın, 
gazilerimizin fedakârlıklarını unutturma-
mak ve gelecek kuşaklara taşımak açısın-
dan çok değerli olduğuna inanıyoruz,” ifa-
delerini kullandı.
 Görüşme sırasında, vatan savun-
masında canı pahasına görev yapmış ga-
zilerin hatıralarının yaşatılmasının önemi 
vurgulandı. Albay Ahmet Yıldırım da an-
lamlı hediyeden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Gazilerimiz, milletimizin 
gönlünde müstesna bir yere sahiptir. Bu 
kıymetli eseri kurumumuzda muhafaza 
ederek, hatıralarınızı yaşatacağız. Tüm 
gazilerimize şükranlarımı sunuyorum,” 
şeklinde konuştu.
 Karşılıklı iyi dileklerin ifade edildi-
ği ziyaret, günün anısına hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

 Adana'da bu yıl 32'ncisi organize 
edilecek Uluslararası Adana Altın Koza 
Film Festivali'nin yarışmalarına katılmak 
isteyenler 18 Ağustos'a kadar başvuru 
yapabilecek.
 Adana Büyükşehir Belediyesince 
bu yıl 22-28 Eylül'de gerçekleştirilecek 
festivalde, "Ulusal Uzun Metraj Film Ya-
rışması", "Ulusal Belgesel Film Yarışma-
sı", "Ulusal Kısa Film Yarışması", "Öğren-
ci Kısa Film Yarışması", "Uluslararası Kısa 
Film Yarışması" ve "Edebiyat Uyarlaması 
Uzun Metraj Senaryo Yarışması" yer ala-
cak.
 Yarışmalara katılacaklar, 18 
Ağustos'a kadar başvuru yapabilecek.
Aday seçilen filmler, 1 Eylül Pazartesi gü-
nünden itibaren festivalin web sitesinde 
ve sosyal medya hesaplarında duyurula-
cak. Kentte 22-28 Eylül'de gerçekleştiri-
lecek festivalde, film gösterimleri ile ulu-
sal ve uluslararası programlar düzenle-
necek, sanat dünyasından çok sayıda 
konuk ağırlanacak. (AA)

Uluslararası
 Adana 

Altın Koza Film
 Festivali'ne 

başvurular başladı
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 Amerikan düzeni: barış mı getiri-
yor, kaos mu yayılıyor?
 ABD’nin son 60 yılda uyguladığı 
dış politika, 'özgürlük ve demokrasi' söy-
lemleriyle başlıyor, işgal ve kaosla sonuçla-
nıyor.
 Bugün Filistin'de, dün Irak'ta, Su-
riye'de yaşananlar, yarının adresinin neresi 
olacağını düşündürüyor.
 Dünyada güç dengesi her sarsıldı-
ğında, yalnızlaşan her ülkenin üzerinde bir 
gölge beliriyor: Amerika Birleşik Devletleri.
Tarih, bu gölgenin izinde şekillendi.
 Önce Avrupa’nın siyasi ve ekono-
mik gücü törpülendi.
 Ardından, İslam coğrafyasının pet-
rol zenginlikleri, Amerikan çıkarlarına hiz-
met eder hâle getirildi.
 Yerel direniş gösteren liderler ya 
darbe ile devrildi ya da 'terörist' ilan edile-
rek uluslararası arenada yalnızlaştırıldı.
 Bugün dünyada ABD’nin müdahil 
olmadığı bir kriz neredeyse yok.
 Irak’ta kimyasal silah bahanesiyle 
başlatılan işgal, hiçbir somut kanıt ortaya 
konmadan tamamlandı.
 Saddam Hüseyin idam edildi, ar-
dından ülkesi bir daha toparlanamayacak 
şekilde paramparça oldu.
 Ne nükleer tesis bulundu ne de 
gerçek bir tehdit.
 Aynı senaryonun farklı sürümleri 
bölgede peş peşe devreye sokuldu. 
 Libya’da Kaddafi devrildi, Suri-
ye’de rejim iç savaşa sürüklendi, Mısır’da 
yönetim değişti ama demokrasi gelmedi.
 Filistin meselesi ise kronikleşti; 
Gazze, aylardır ağır bir abluka ve bombar-
dıman altında.
 İsrail'in sivil yerleşimlere yönelik 
saldırılarına karşı uluslararası toplumdan 
ses çıkmazken, İran’ın nükleer faaliyetleri 
ise “küresel tehdit” olarak sunuluyor.
 ABD, İsrail’e ses çıkarmazken, 
İran’ı bombalayarak bölgedeki dengeyi 
bozmayı sürdürüyor.
 Hatırlanacağı üzere, eski ABD Baş-
kanı Donald Trump’ın İran’ın nükleer tesis-

lerine yönelik saldırının ardından yaptığı 
açıklama şu ifadeleri içeriyordu:
 “Tarihi bir zafer elde ettik. İran’ın 
elinden bombayı aldık.”
 Ancak ortada görülen bir bomba 
ya da imha edilen bir üretim tesisi yoktu. 
 Buna rağmen ABD, uluslararası 
hukuk çerçevesinde sorgulanmadan, kendi 
tanımladığı tehdit algısına göre hareket et-
meye devam ediyor. Bu noktada şu soru-
lar gündeme geliyor:
 İran’ın nükleer programı tehditse, 
Avrupa'nın dört bir yanındaki nükleer 
santraller neden tehdit sayılmıyor?
 Şeytan Amerikan’ın elindeki nük-
leer başlıklı bombalar hiç konuşulmuyor.
 İsrail’in elindeki nükleer silahlar 
neden gündeme gelmiyor?
 Bu çifte standardın arkasındaki si-
yasi motivasyon nedir?
 ABD, bir yandan "dünyanın jan-
darması" gibi hareket ederken, diğer yan-
dan İsrail’e sınırsız destek sunarak bölge-
deki tüm dengeleri alt üst ediyor.
 Bugün Filistin, Irak ve Suriye ör-
neklerinde görüldüğü üzere, yarın sıranın 
Türkiye’ye, Pakistan’a ya da Azerbaycan’a 
gelebileceğini düşünmek, sadece komplo 
teorisi değil, son yılların tecrübeyle sabit-
lenmiş bir gerçeğidir.
 Bölge ülkeleri artık meseleyi sade-
ce Gazze'deki yıkımla sınırlı görmemeli. 
 Bu, bir toprak mücadelesi değil; 
daha geniş bir hâkimiyet savaşının parça-
sıdır.
 Ve bu savaş, sessiz kalan, tepki 
göstermeyen, direniş üretmeyen herkesi 
yarın daha ağır bir bedelle yüzleştirebilir.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, ilçe ziyaretleri 
kapsamında Akpınar 
ilçesine bağlı Kelis-
mailuşağı Köyü’nü zi-
yaret ederek vatan-
daşlarla bir araya 
geldi. 
 Köy meyda-
nında köy halkı tara-
fından sıcak bir ilgiy-
le karşılanan Vali De-
miryürek, bölgedeki 
çalışmalar hakkında 
bilgi aldı ve köy sa-
kinlerinin taleplerini 
dinledi.
 Vali Demir-
yürek, köyde yapılan 
alt yapı ve yol çalış-
maları başta olmak 
üzere devam eden 
yatırımları yerinde in-

celeyerek yetkililer-
den bilgi aldı. Vatan-
daşlar ise özellikle ta-
rımsal sulama, yol 
bakım ve sağlık hiz-
metleri konularında 
taleplerini iletti.
 Ziyareti sı-
rasında köyün 
ileri gelenleri ve 
gençleriyle de soh-
bet eden Vali De-
miryürek, devle-
tin imkanları öl-
çüsünde kırsal ma-
hallelerde yaşam 
kalitesini yükselt-
mek için yoğun 
bir gayret göster-
diklerini vurgula-
dı. 
 Kırşehir ge-
nelinde köylerin kal-
kınmasına önem ver-

diklerini ifade eden 
Demiryürek, sorun-
ların çözümü için il-
gili kurumlara tali-
mat verdi.
 Ziyarete iliş-
kin sosyal medya he-
sabından bir payla-
şım yapan Vali De-
miryürek, misafir-
perverliklerinden do-
layı köy halkına te-
şekkür ederek şu ifa-
delere yer verdi:
 “Köyümü-
zün özel ve gönlü 
güzel insanı Hay-
dar Kardeşim 
başta olmak 
üzere köy halkı-
mıza, göstermiş ol-
dukları yakın ilgi-
den dolayı teşek-
kürlerimi sunuyo-

rum.”
 Köy sakinleri 
de Vali Demiryü-
rek’in ziyaretinden 
memnuniyet duy-
duklarını belirterek, 
destek ve ilgisi için 
teşekkür etti. 
 Vatandaşlar, 
yapılan yatırımların 
köyün çehresini de-
ğiştirdiğini ve devle-

tin varlığını her 
zaman yanlarında 
hissettiklerini dile ge-
tirdi.
 Samimi bir 
ortamda geçen ziya-
ret, Vali Demiryü-
rek’in köy çocukları 
ve vatandaşlarla ha-
tıra fotoğrafı çektir-
mesiyle sona erdi.
(SEVGİ ER)

Vali Demiryürek, Kelismailuşağı Köyü 
Vatandaşlarıyla Bir Araya Geldi

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, bir 
mizah dergisinin son 
sayısında yayımla-
nan ve Peygamber 
Efendimiz’e (s.a.v.) 
yönelik çirkin ifade-
ler içeren karikatüre 
sert tepki gösterdi.
 Milletvekili 
Erkan, yaptığı yazılı 
açıklamada, söz ko-
nusu karikatürün top-
lumun inanç değer-
lerini hedef alan 
alçak bir provokas-
yon olduğunu belir-
terek şu ifadelere 
yer verdi:
 “Kâinatın 

efendisi Peygam-
ber Efendimiz’e 
(s.a.v.) yönelik, 
‘mizah’ kisvesiyle 
yapılan çirkin sal-
dırı; inancımıza, 
medeniyetimize 
ve milletimizin 
ortak değerlerine 
yönelik alçak bir 
provokasyondur. 
 Türkiye’yi 
eski kodlarına dön-
dürmek isteyenlerin, 
dini değerleri hedef 
alarak toplumu ku-
tuplaştırmaya çalış-
maları kabul edile-
mez.”
 Açıklamasın-
da, inançlara saygı-

nın toplumsal barışın 
temeli olduğuna dik-
kat çeken Erkan, bu 
tür girişimlerin hal-
kın birliğini ve kar-
deşliğini zedelemeyi 
amaçladığını ifade 
etti.
 Milletvekili 
Erkan, devletin il-
gili kurumlarının 
gereken adımları 
kararlılıkla ataca-

ğını belirterek, 
“Milletimiz müs-
terih olsun. Bu se-
viyesizlik ve hal-
sizlikle ilgili, ku-
rumlarımız gere-
ken adımları ka-
rarlılıkla atacak-
tır.” değerlendir-
mesinde bulundu.
 Kamu-
oyunda büyük tepki 
toplayan karikatüre 

yönelik çok sayıda 
sivil toplum kuruluşu 
ve vatandaş sosyal 
medyada kınama me-
sajları yayımladı. 
 Toplumun 
tüm kesimlerinden 
gelen ortak tepkiler, 
inanç değerlerine 
sahip çıkma nokta-
sında güçlü bir da-
yanışmayı ortaya 
koydu. (FİLİZ ÖZ)

Necmettin Erkan: 
“Mizah Kılıfıyla 
Değerlerimize Saldırı 
Kabul Edilemez”

 Kırsal Kal-
kınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi Pro-
jesi kapsamında Kır-
şehir’de hibe almaya 
hak kazanan üretici-
lerle sözleşme imza-
landı.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nde dü-
zenlenen imza töre-
nine İl Müdürü Bü-
lent Zafer Taş ve 
hibe desteğinden ya-
rarlanan üreticiler ka-
tıldı.
 İl Müdür-
lüğü yetkilileri ta-
rafından yapılan 
açıklamada, ta-
rımsal üretimi güç-
lendirmek ama-
cıyla verilen des-
teklerin sürdüğü 
vurgulanarak şu 
ifadelere yer ve-
rildi:
 “Bireysel Su-
lama Sistemleri Hibe 

Desteği kapsamında 
üreticilerimize can 
suyu olmaya devam 
ediyoruz. 
 Kırsal Kal-
kınma Yatırımla-
rının Desteklen-
mesi Projesi çer-
çevesinde hibe al-
maya hak kaza-
nan üreticileri-
mizle sözleşme-

ler, İl Müdürümüz 
Bülent Zafer Taş 
nezaretinde imza-
landı. Hayırlı, 
uğurlu ve bere-
ketli olsun.”
 Hibe desteği 
alan üreticiler ise ya-
pılan katkıdan duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, “Biz-
leri destekleyen her-

kese teşekkür ede-
riz.” ifadelerini kul-
landı. 
 İl Müdürlü-
ğü tarafından veri-
len destekle Kırşe-
hir’de modern sula-
ma sistemlerinin ve 
tarımsal verimliliğin 
artırılması hedefleni-
yor. 
(MURAT BOR)

Kırşehir’de Üreticilere Hibe
Desteği Sözleşmeleri İmzalandı

 İzmir’in Men-
deres ilçesinde mey-
dana gelen orman 
yangınlarına müda-
hale çalışmalarına 
destek olmak ama-
cıyla Kırşehir’den 
ekipler bölgeye gön-

derildi. 
 Konuya 
ilişkin Kırşehir 
AFAD İl Müdürlü-
ğü tarafından 
açıklama yapıldı.
 Açıklamada, 
yangın söndürme fa-

aliyetlerine katkı sağ-
lamak için farklı ku-
rumların araç ve per-
sonel desteği sağla-
dığı belirtildi. 
 Buna göre 
Kırşehir’den sevk 
edilen ekip ve 

araçlar şöyle sıra-
landı:
-Kırşehir İl Özel İda-
resi tarafından 1 
adet loder, 1 taşıyıcı 
tır, 1 öncü pikap ve 
3 personel,
-Orman İşletme Mü-
dürlüğü tarafından 1 
arazöz ve 3 perso-
nel,
-Kırşehir Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü ta-
rafından 1 adet Mer-
cedes kamyon ara-

zöz ve 3 personel gö-
revlendirildi.
 Görevlen-
dirilen ekiplerin 
yangın bölgesinde 
söndürme çalış-
malarına destek 
verdiği ifade edil-
di. 
 Yetkililer, ih-
tiyaç halinde ek des-
tek sağlanmaya 
devam edileceğini bil-
dirdi. (HATİCE 
SÜRMELİ)

İzmir’deki Orman Yangınlarına 
Kırşehir’den Destek Gönderildi
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 Kıymetli okurlarım, bugün iki tip 
yazın örneği üzerine ansiklopedik bilgiler 
vermek istiyorum sizlere; Ütopya ve Dis-
topya.
 Ütopya; aslında olmayan, tasar-
lanmış ideal toplumdur. Ütopyalar, bugün 
gerçekleşmesi imkânsız toplum tasarımla-
rıdır. Köken olarak Yunanca "yok/olmayan" 
anlamındaki ou, "mükemmel olan" anla-
mındaki eu ve "yer/toprak/ülke" anlamın-
daki topos sözcüklerinden türemiştir. 
 Kullanımı Thomas More'un 
1516'da yazdığı De Optimo Reipublicae 
Statu deque Nova Insula Utopia veya kısa-
ca Utopia isimli kitabıyla yaygınlaşmıştır. 
Ütopyalar üzerine görüşler iki biçimde or-
taya çıkmıştır. 
 Bir kısmı özendirici, istenen nitelik-
te, diğer bir kısmı ise korkutucu, ürkütücü 
ütopyalardır. Ütopya olumlu tasarımdır. Mü-
kemmel ama kurgusal değildir. More'un 
ütopyası birçok açıdan Platon'un Devlet'ine 
dayanır. Sefiller ve fakirler toplumdan ayık-
lanır. Çok az yasa vardır ve avukat yoktur, 
çok az savaş vardır. Toplum bütün dinlere 
hoşgörülüdür. Bazı okuyucular bu hayali 
topluma sıcak bakmazken, bazıları millet 
için gerçekçi bir plan olarak görmüştür. Ba-
zıları da More'un ütopyasını bir ideal top-
lum arayışından çok İngiliz toplumu için bir 
taşlama olarak algılamıştır.
 İstenen (özendirici) Ütopyalar, 
ideal toplum ve devlet tasarımlarıdır. Bu ko-
nuda eserler oluşturmuş bazı yazarlar ve 
eserleri aşağıdadır:
• Platon: Devlet ve Yasalar
• Thomas More: Ütopya
• Etienne Cabet: Icaria'ya Yolculuk
• Campanella: Güneş Ülkesi
• Edward Bellamy: Geçmişe Bakış
• William Morris: Olmayan Yerden Haber-
ler
• Charlotte Perkins Gilman: Kadın Ülkesi
• Francis Bacon: Yeni Atlantis
• Farabi: El-Medinet'ül Fazıla
Platon'un Ütopyası
 Platon, "Devlet" adlı eserinde ideal 
devletin nasıl olacağını belirtmiştir. Bu dev-
lette insanlar üç sınıfa bölünmüştür; Çalı-
şanlar (çiftçiler, zanaatkarlar), bekçiler (as-
kerler) ve yöneticiler(bilginler özellikle filo-
zoflar). İşçi sınıfı çalışıp üretimde buluna-
rak devletin maddi ihtiyaçlarını karşılar. 
Bekçiler sınıfı toplum içinde güvenliği ve dı-
şarıya karşı devletin varlığını savunur. 
 Yöneticiler sınıfı ise devleti yönetir. 
Bu toplumda her sınıfın bir erdemi vardır. 
İşçi sınıfının erdemi kanaatkar olmak, 
bekçi sınıfının erdemi cesaret, yöneticilerin 
erdemi ise bilgeliktir. Platon’un açtığı bu 
ütopik devlet anlayışı yolu, gelecekte hem 
doğu hem de batı felsefelerinde temsilciler 
bulmuştur.
 Doğu felsefesinde böyle ütopik bir 
devlet anlayışını Fârâbî’de görmekteyiz.
Farabi'nin Erdemli Toplumu
 Farabi erdemli toplum ile ilgili El-
Medinetü'l Fazıla kitabını yazmıştır. Bu ki-
tapta erdemli bir toplumun özelliklerini yö-
neticilerin özelliklerini anlatmıştır. Adaleti 
sağlayacak kanunların olmasını istemiştir. 
 Adaleti engelleyenlere ceza ver-
mek toplumun erdemli olması için bir ge-
rekliliktir çünkü topluma karşı yapılmıştır.
Erdemli bir toplumu erdemli yöneticilerin 
yönetmesini istemiştir. Erdemli şehrin reisi, 
sıradan herhangi bir insan olamaz, çünkü 
erdemli bir toplum erdemli yönetici ile 
mümkündür. 
 Yöneticiler filozof ve halkına ger-
çek mutluluğu vermektir. Zenginlik ve zor-
balıkla yönetmek, erdemli yönetimin özel-
liklerinden değildir.
 Erdemli toplumun yöneticisinde 
aranacak vasıflar
1. Sağlam bir beden.
2. Sözü anlama kudreti.
3. Güçlü bir hafıza.
4. En küçük kanıtı değerlendirecek bir 
zekâ.
5. Düşündüklerini açıklayabilecek kıvraklık-
ta bir dil.
6. Öğretmeyi ve öğrenmeyi sevmek.
7. Yemeye, içmeye ve kadınlara düşkün ol-
mamak.
8. Doğruluğu ve doğruları sevmek, yalan-
dan nefret etmek.
9. Altın ve gümüşün değil, yüceliğin peşin-
de koşmak.
10. Adaleti sevmek, zulümden nefret 
etmek.
11. Adalet isteyenlere karşı ılımlı, kötülere 
karşı sert bir mizaç.
12. Doğruları korkmadan cesaretle hayata 

geçirebilecek bir azim ve irade.
13. Ve en önemlisi de bilgelik.
Thomas More'un Ütopyası
 Roman tarzında yazdığı "Utopia" 
adlı eserinde ütopik bir devlet tasarımı or-
taya koyar. Bu devlette özel mülkiyet yok-
tur ve yasaktır. Herkes devlet adına üretir. 
Para geçerli değildir. 
 Üretilenlerden herkes ihtiyacı 
kadar alır. Bireyler günde altı saat çalışır, 
geri kalan zamanlarını sanat ve bilimle uğ-
raşarak geçirirler. Yöneticiler, tıpkı Pla-
ton’un ideal devletinde olduğu gibi, çok 
sıkı bir eğitimle yetiştirilir.
Tommaso Campanella'nın Ütopyası
 "Güneş Devleti" adlı eserinde üto-
pik bir devlet tasarımı yaparken, o da Pla-
ton’un etkisi altında kalır. Güneş kentte her 
şey ortaktır. Aile yoktur. Eşlerin seçimi yö-
netimce yapılır. 
 Kent bir rahip tarafından adilce yö-
netilir. Herkes dört saat çalışır. Geri kalan 
zamanda sanat, eğlence, okuma, beden 
ve ruhları eğitme gibi zevk veren işlere ay-
rılır. Yöneticinin yetkisi mutlaktır. Adları 
"Güç", "Akıl", " Sevgi" anlamına gelen üç 
yardımcısı vardır.
Francis Bacon'un Ütopyası
 "Yeni Atlantis" adlı eserinde ütopik 
devletini tanıtır. "Ben Salen" adlı adada 
sağlam bir ahlâk anlayışı egemendir. Özel 
bir örgüt, halkın bu yüksek bilgi ve kültü-
rünü planlar ve yürütür. Buna göre "Yeni 
Atlantis" bir bilgi devleti olarak tasarlan-
mıştır.
 Distopya olumsuz ütopyadır. Tota-
liter ve baskıcı toplumları ifade eder. Jack 
London'nın The Iron Heel'i, George Or-
well'in 1984'i; Aldous Huxley'in Brave New 
World'u; Anthony Burgess's A Clockwork 
Orange; Alan Moore's V for Vendetta; Mar-
garet Atwood's The Handmaid'ın Tale; Ev-
genii Zamiatin'nın We’si; Ayn Rand'nin Ant-
hem’i; Lois Lowry'in The Giver’ı; Samuel 
Butler'ın Erewhon’ı; Chuck Palahniuk'un 
Rant'ı; Cormac McCarthy'ın The Road’ı; Su-
zanne Collins'in Panem'i gibi örnekler yer 
almaktadır.
 Distopyalar (Kötü bir geleceği an-
latan romanlardır. Günümüzde de distop-
yalar yazılmaktadır. Ancak, bunların ortak 
bir niteliği vardır, o da toplumları gelecekte 
bekleyen tehlikeleri göstermektir. Bu tehli-
ke, bir yandan makineleşen bir toplumda 
insanın duygu, düşünce ve değer sistemle-
ri ile yok olup gitmesidir. 
 Öte yandan, insan özgürlüklerinin, 
demokratik hakların kurulacak bir despotik 
devlet tarafından yok edilmesidir. Bu dis-
topyaların amacı, insanları bu türden tehli-
keler için önceden uyarmaktadır.
Aldous Leonard Huxley'in Distopyası
 "Cesur Yeni Dünya" adlı eseri bir 
bilimkurgu özelliği taşır. "Yeni Dünya" da 
teknoloji çok gelişmiştir. İnsanlar suni yol-
dan üremektedir. Evlilik yoktur. İnsanlar ça-
lışır ve eğlenirler. Hastalanma ve yaşlanma 
yoktur. 
 Geçmiş, tüm değerleriyle yok edil-
diği için, geçmişi düşünme ve özlem 
duyma yoktur. Bu distopya, doğal yaşam-
dan kopmayı dile getirme açısından gele-
ceğe ilişkin bir korku distopyasıdır.
George Orwell'in distopyası
 George Orwell, Bin Dokuz Yüz Sek-
sen Dört adlı eserinde despotizmin (zorba-
lık) egemen olduğu bir dünyayı tasvir eder. 
Bu ütopyaya göre, dünya eşit güce sahip 
üç bloka ayrılmıştır. Yönetenler tek ege-
men güçtür. 
 İnsanlar yöneticilerin korkusu ile 
sinmiş, özgürlükler kaldırılmış, ahlâki ve in-
sani duygular yok edilmiş, düşünme ve dü-
şündüğünü söyleme yasaklanmış, yaşam 
tüm güzelliklerini yitirmiştir. Hiç kimse bir-
birine güvenememektedir. Çoğu kişiler ca-
sustur. 
 En yakınlarını yönetime gammaz-
lama bir ödev haline getirilmiştir. Bireylerin 
kişilikleri tamamen silinmiştir. Orwell bu 
eserinde, gelecek üzerine korkularını dile 
getirmiştir. 
Devamı 
(www.kirsehirhaber40.com’da)

 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
hayata geçirilen ve 
ülke genelinde 
büyük ilgi gören 
“Eğitimin Yüzyılında 
100 Mümtaz Şahsi-
yet” projesi kapsa-
mında Kırşehir’i tem-
sil edecek iki önemli 
isim belirlendi. 
 Kırşehir’in 
yetiştirdiği iki büyük 
değer olan Bozkırın 
Tezenesi Neşet Ertaş 
ve aydın fikir insanı 
Prof. Dr. Erol Gün-
gör’ün hayat hikâye-
leri, Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü ko-
ordinesinde oluştu-

rulan özel komisyon 
tarafından kaleme 
alındı.
 Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın, Türk 
kültür, sanat ve dü-
şünce hayatına yön 
veren önemli şahsi-
yetleri öğrencilerle 
buluşturmayı amaç-
ladığı proje çerçeve-
sinde, her ilin kendi 
kültürel ve bilimsel 
hafızasını yansıtan 
mümtaz isimleri an-
latılıyor. 
 Kırşehir için 
hazırlanan hikâyeler-
de Neşet Ertaş’ın 
halk müziğine kattığı 
derinlik ve Prof. Dr. 

Erol Güngör’ün fikir 
dünyasına olan kat-
kıları öne çıkıyor.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, yürü-
tülen bu anlamlı ça-
lışmanın ardından Hi-
kâye Yazım Komis-
yonu üyeleriyle bir 
araya gelerek katkı-
larından dolayı te-
şekkür etti. 
 Komisyon 
üyelerine teşek-
kür belgeleri tak-
dim eden Müdür 
Gülşen, yaptığı ko-
nuşmada şu ifa-
deleri kullandı:
 “Neşet Ertaş 

ve Prof. Dr. Erol Gün-
gör gibi iki büyük de-
ğeri bu anlamlı pro-
jeyle gelecek nesille-
re aktarmak bizler 
için hem büyük bir 
sorumluluk hem de 
büyük bir gururdur. 
 Komisyon 
üyelerimizin gay-
retleriyle ortaya 
çıkan bu çalışma-
lar, öğrencilerimi-
zin kendi kültürel 
kökleriyle bağ kur-
malarına, ilham al-
malarına vesile 
olacaktır.”
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, “Eğiti-

min Yüzyılında 100 
Mümtaz Şahsiyet” 
projesi ile yalnızca 
eğitimin akademik 
boyutuna değil; ay-
nı zamanda kültü-
rel,sanatsal ve ma-
nevi değerlerin ge-
lecek kuşaklara ak-
tarılmasına da katkı 
sağlamayı amaçlı-
yor.
 Proje çerçe-
vesinde hazırlanan 
hikâyeler, hem ders 
içeriklerinde hem de 
çeşitli eğitim mater-
yallerinde kullanıl-
mak üzere MEB ta-
rafından derlene-
cek. (SEVGİ ER)

Neşet Ertaş ve Erol 
Güngör, Eğitim Projesiyle

Geleceğe Taşınıyor

 Kırşehir’in 
Çiçekdağı ilçesinde 
devlet memurlarına 
yönelik temel ilk 
yardım eğitimi dü-
zenlendi. 
 Çiçekdağı 
Kaymakamlığı koor-
dinesinde gerçek-
leştirilen program, 
kamu personelinin 
acil durumlarda 
hızlı ve doğru mü-
dahale becerilerini 
geliştirmeyi amaçlı-
yor.
 Eğitim, Çi-
çekdağı Toplum 
Sağlığı Merkezi 
uzman ekipleri ta-
rafından verildi. Ka-
tılımcılara trafik ka-
zaları, bayılma, He-
imlich manevrası ve 
kardiyo pulmoner 
resüsitasyon (CPR) 
gibi kritik müdaha-
leler hakkında hem 

teorik hem uygula-
malı bilgiler aktarıl-
dı. Kaymakamlık ta-
rafından konuya 
ilişkin yapılan açık-
lamada, ilk yardı-
mın önemine vurgu 
yapılarak şu ifade-
lere yer verildi:
 “İlçemiz-
de görev yapan 
devlet memurla-
rının ilk yardım 
bilinci ve beceri-
sini artırmak ve 
olası acil durum-
larda hayat kur-
tarıcı müdahale-
lerde bulunmala-
rını sağlamak 
amacıyla temel 
ilk yardım eği-
timleri büyük 
önem taşımakta-
dır. 
 Hayati teh-
like oluşturabilecek 
durumlarda, ilk yar-

dımın geç kalınma-
dan anında uygu-
lanması çok kritik-
tir. Bu becerilerin 
kurum çalışanları-
mıza kazandırılma-
sı, bulundukları or-
tamlarda kolay mü-
dahalelerle yaşam 
kurtarmak açısın-
dan önemli bir rol 
oynamaktadır.”
 “Bir Nefes, 
Bir Hayat!” sloga-
nıyla düzenlenen 
eğitim programın-
da, katılımcılar pra-
tik uygulamalara 
aktif olarak katıldı. 
 Çiçekdağı 
Kaymakamlığı, iler-
leyen dönemlerde 
ilk yardım eğitimle-
rinin yaygınlaştırıla-
rak sürdürüleceğini 
bildirdi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Çiçekdağı’nda Memurlara 
Hayat Kurtaran Eğitim

 Türkiye Beyazay Derneği Kırşehir 
Şube Başkanı Adnan Göçmen, engelli birey-
lerin eğitim ve istihdam süreçlerine katkı 
sunmak amacıyla düzenlenen uluslararası 
bir eğitim programını başarıyla tamamladı.
 Türkiye Beyazay Derneği ile Okla-
homa Rehabilitasyon Konseyi iş birliğinde 
gerçekleştirilen Engelli Bireylerin Üniversite 
ve Kariyer Hayatına Geçişi (Transition) ko-
nulu eğitim programının birinci modülünü 
tamamlayan Göçmen’e katılım sertifikası 
takdim edildi.
 19 Mayıs 2025 tarihinde düzenle-
nen eğitimde, engelli bireylerin eğitime eri-
şimi, bağımsız yaşam becerileri ve istihdam 
odaklı destek mekanizmalarına dair temel 
bilgi ve uygulamalar katılımcılara aktarıldı. 
 Program kapsamında ayrıca ulusla-
rarası standartlarda içerikler sunularak, ku-
rumlar arası iş birliği ve çözüm önerileri 
paylaşıldı.
 Türkiye Beyazay Derneği Genel 
Başkanı Lokman Ayva tarafından imzalanan 
katılım sertifikası, eğitimi başarıyla tamam-
layan katılımcılara verildi.
 Eğitim sonrası değerlendirmede bu-
lunan Adnan Göçmen, engelli bireylerin sos-
yal hayata katılımına ve mesleki gelişimleri-
ne destek olmaya devam edeceklerini ifade 
etti. (MURAT BOR)

Göçmen, Engelli 
Geçiş Programı 

Eğitimini Tamamladı
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 Kentteki 
Küçük Sanayi Site-
si'nde bulunan ken-
disine ait iş yerinde 
motor teknisyenliği 
yapan 48 yaşındaki 
Serdar Demirkapı, 
2021 yılında, çocuk-
luğunda ailesine yar-
dımcı olduğu ipek 
böceği yetiştiricili-
ğiyle yeniden ilgi-
lenmeye karar 
verdi.
 Aynı yıl kol-
ları sıvayan ve Tarım 
ve Orman Bakanlı-
ğınca yürütülen 

"Hayvancılık Yatı-
rımlarının Destek-
lenmesi Hibe Prog-
ramı"ndan haberdar 
olan Demirkapı, Bi-
lecik İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
aracılığıyla progra-
ma başvurdu.
 Demirkapı, 
aldığı 120 bin lira 
hibe desteğiyle ma-
kine, ekipman, ipek 
böceği ve dut fide-
lerini temin ederek 
Mayıs 2021'de, kö-
yünde kendisine ait 
6 bin 211 metreka-

relik arazide üreti-
me başladı.
 Tesisini kur-
duğu günden bu 
yana mayıs ve hazi-
ran aylarının tama-
mını eşi Yeliz Demir-
kapı'yla Dereşem-
settin'de geçiren, 
ipek böcekleriyle 
adeta çocukları gibi 
ilgilenen Demirkapı, 
haziranın sonlarına 
doğru elde ettiği 
ipek kozalarını 
Bursa Koza Tarım 
Satış Kooperatifleri 
Birliğine (Kozabirlik) 

satıyor.
 İki çocuk ba-
bası Serdar Demir-
kapı, küçüklüğün-
den bu yana kırsal 
yaşama ilgi duydu-
ğunu söyledi.
 Bilecik'te 
uzun yıllardır ipek 
böceği yetiştiriciliği 
yapıldığını anlatan 
Demirkapı, "Başvu-
rumuz sonucu bina 
ve makine desteği 
ile dut bahçesi ku-
rulumuyla ilgili 
yüzde 100 hibe 
aldık. 
 Bu yıl 
4'üncü senemiz biti-
yor. 
 Gelecekte 
kapasite artırımı yap-
mayı planlıyoruz. 
 Ülkemiz açı-
sından önemli bir 
ürün." dedi.
Yılda bir kez ürün 
alınıyor
 Demirkapı, 
üretim sürecinde 
zaman zaman İl 

Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü personelin-
den ipek böceği ye-
tiştiriciliğine dair eği-
timler aldıklarını dile 
getirdi.
 İpek böcek-
lerini her sene 
mayıs aylarında Ko-
zabirlik'ten temin et-
tiklerini ifade eden 
Demirkapı, şunları 
kaydetti:
 "Böcekleri 
bize yumurtadan çık-
mış halde veriyorlar. 
Üretimin yaklaşık 40 
günlük bir süresi 
var.
 Bu süre 
içinde de 4 yaş dö-
nemi oluyor. 
 ‘5'inci yaş' 
olarak tabir edilen 
8-10 günlük yoğun 
beslemeden sonra 
koza dönemi başlı-
yor.
 Bu da 3-4 
gün sürüyor. 
 Üretim hazi-
ranın son haftasında 

bitiyor. 
 Yılda bir 
sefer üretim yapılı-
yor."
 Demirka-
pı'nın eşi, ev kadını 
44 yaşındaki Yeliz 
Demirkapı da tesis-
te çalışırken büyük 
keyif aldığını aktar-
dı.
 Çocuklarının 
önceden ipek bö-

ceklerinden korktu-
ğunu belirten De-
mirkapı, "Artık elle-
rine bile alıyorlar. 
Çok seviyorlar. 
 İpek böcek-
lerinin dut yaprakla-
rını yerken çıkarttık-
ları ses değişik bir 
ses. 
 Sanki yağ-
murlu bir havanın 
sesi gibi. 

 İnsana 
huzur veriyor, din-
lendiriyor." diye ko-
nuştu.
 Bilecik Koza 
Tarım Satış Koope-
ratifi Müdürü Ahmet 
Genç ise ellerinden 
geldiğince üreticile-
rin yanlarında ol-
duklarına söyledi.
 Bu mesleği 
herkese tavsiye 

8'den Devam 
 İşitme En-
gelliler Atletizm Milli 
Takımı'nda ilk kez 
görev alan, olimpi-
yat ve dünya şampi-
yonaları madalyalı 
antrenör Şükrü Çe-
tinkaya ise yeni şam-
piyonlar yetiştirmek 
için çaba gösterdiği-
ni söyledi.

 Türkiye'deki 

ilk işitme engelli ant-

renör olduğunu vur-

gulayan Çetinkaya, 

"İşitme engelli spor-

cularımıza destek ve-

riyorum.

 İşitme en-

gelli bir antrenör ol-

maktan çok mutlu-

yum. 

 İşitme en-

gelli olarak, işitme 

engelli sporcuları ye-

tiştirmek manevi açı-

dan daha duygusal. 

 İletişim ka-

nalında daha iyi an-

laşıyoruz çünkü on-

larla dengim." diye 

konuştu.

Yasin Süzen, 

olimpiyat şampi-

yonluğunu tazele-

mek istiyor

 Kariyerinde 

olimpiyat, dünya ve 

Avrupa şampiyon-

lukları bulunan işit-

me engelli 31 yaşın-

daki milli atlet Yasin 

Süzen ise antrenör-

lerinin desteğiyle iyi 

bir kamp dönemi ge-

çirdiğini söyledi.

 Olimpiyatlar-

da şampiyonluğunu 

tazelemeyi arzuladı-

ğını belirten Süzen, 

"Olimpiyat hedefime 

ulaşarak madalya 

almak istiyorum. 

 Bize sağla-

nan desteklerle 

buna inanıyorum. 

 Kamp döne-

minin çok faydası 

oldu. Hem bedensel 

hem de ruhsal açı-

dan iyi geldi." ifade-

lerini kullandı.

"Altın madalya ka-

zanmak istiyo-

rum”

 İşitme en-

gellilerde maratonda 

Avrupa şampiyonlu-

ğu bulunan, Avrupa 

Kros Şampiyona-

sı'nda ise altın ma-

dalya kazanan 46 ya-

şındaki milli sporcu 

Önder Karakülah da 

yürüyüş kategorisin-

de olimpiyatlarda 

Türkiye'yi temsil ede-

ceğini ifade etti.

 Olimpiyatlar-

da birincilik kürsüsü-

ne çıkmayı hedefle-

diğini aktaran Kara-

külah, "Olimpiyatlar-

da Türkiye'yi yürü-

yüş branşında temsil 

edeceğim. 

 Altın madal-

ya kazanmak istiyo-

rum ve bu yönde de 

çalışmalarımı sürdü-

rüyorum." dedi.

 Olimpiyatlar-

da disk atma bran-

şında madalya hede-

fiyle çalışan 31 ya-

şındaki milli sporcu 

Serhan Çalhan da 

Tokyo Olimpiyatla-

rı'na iyi bir şekilde 

hazırlandığını belirt-

ti.

 Çalhan, 

olimpiyatlardaki he-

definin altın madalya 

olduğunu dile geti-

rerek, "Ülkemizi en 

iyi şekilde temsil ede-

ceğim. 

 Olimpiyatlar-

dan madalyalarla 

dönmek istiyoruz. 

 Ülkemize in-

şallah başarıyla dö-

neriz." ifadelerini kul-

landı.
(AA)

 TKDK'den ya-
pılan yazılı açıklama-
ya göre, 2011 yılın-
dan beri uygulanan 
IPARD I ve IPARD II 
Programlarıyla bugü-
ne kadar 26 bin 95 
tesis ve proje Türki-
ye'ye kazandırılarak, 
bu kapsamda giri-
şimcilere toplam 
95,4 milyar lira hibe 
verildi. 
 Söz konusu 

desteklerle yaklaşık 
200 milyar liralık ya-
tırım hayata geçirile-
rek 100 bini aşkın ki-
şiye istihdam sağlan-
dı.
 Geçen yıl iti-
barıyla uygulanmaya 
başlayan IPARD III 
Programı çerçevesin-
de, toplam 301 mil-
yon avro bütçeli, 6 
başvuru çağrı ilanı 
kamuoyuyla paylaşıl-

dı. 
 Program kap-
samındaki söz konu-
su başvuru çağrı 
ilanları kapsamında, 
et-süt-yumurta üreti-
mi ve işleme, su 
ürünleri yetiştiriciliği, 
meyve sebze işleme, 
yenilenebilir enerji, 
bitkisel ve hayvansal 
üretim gibi birçok 
alanda şu ana kadar 
1762 proje destek-

lenmeye hak kazan-
dı.
Başvurular, 14 
Temmuz'dan iti-
baren alınacak
 IPARD III 
Programı 7'nci baş-
vuru çağrı ilanı da 
"Çiftlik Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve 
İş Geliştirme" tedbi-
rinden yayımlandı. 
 Çağrı ilanı-
nın toplam destek 
bütçesi 42 milyon 
avro olarak belirlen-
di.
 Çağrı ilanın-
da, "Bitkisel Üretimin 
Çeşitlendirilmesi ve 
Bitkisel Ürünlerin 
İşlenmesi ve Paket-
lenmesi", "Bal ve 
Diğer Arıcılık Ürünle-
rinin İşlenmesi ve Pa-
ketlenmesi", "Zana-
atkarlık ve Katma De-
ğerli Ürünler", "Kır-

sal Turizm ve Rekre-
asyon Faaliyetleri", 
"Su Ürünleri Yetiştiri-
ciliği", "Makine Park-
ları" ve "Yenilenebilir 
Enerji Yatırımları" 
alt sektörlerinden 
proje kabulleri yapı-
lacak.
 Başvurular, 
14 Temmuz'dan iti-
baren yatırımın uy-
gulanacağı ilde bulu-
nan TKDK İl Koordi-
natörlükleri ve İl İrti-
bat Ofislerinde kabul 
edilmeye başlana-
cak. 
 Online Proje 
Başvuru Sistemi 18 
Ağustos saat 
18.00'de kapatıla-
cak, başvuruların 
son teslim tarihi ise 
1 Eylül saat 18.00 
olarak belirlendi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Bankadan 
yapılan açıklamaya 
göre, zorlu piyasa ko-
şullarına rağmen yük-
sek ilgi gören işlem, 
Türk Eximbank'ın 
uluslararası yatırım-
cılar nezdindeki 
güçlü itibarı ve Tür-
kiye ekonomisine du-
yulan güvenin 
önemli bir göstergesi 
oldu.
 Türk Exim-
bank, uluslararası 
sermaye piyasaların-
da gerçekleştirdiği 3 
yıl vadeli, 500 mil-
yon dolar tutarındaki 
tahvil ihracıyla 2025 

yılının ikinci çeyre-
ğinde bu piyasada 
işlem gerçekleştiren 
ilk Türk finansal ku-
ruluşu olarak kayıtla-
ra geçti. 
 Yaklaşık 2,3 
milyar dolarlık talep 
toplanan ihracın 
kupon oranı yüzde 
6,875 olarak belirle-
nirken, bu oran baş-
langıç seviyesinin 
62,5 baz puan altın-
da gerçekleşti.
 İşleme, 
İngiltere ve Avrupa 
başta olmak üzere 
Orta Doğu, Amerika 
ve Asya bölgelerin-

den 130'a yakın ku-
rumsal yatırımcı ka-
tıldı. 
 Yatırımcıların 
yaklaşık yüzde 80'i 
uluslararası düzeyde 
tanınan büyük fon 
yönetim şirketleri ve 
kurumsal yatırımcı-
lardan oluştu.
"Yılın ilk yarısında 
sağladığımız dış 
kaynak toplamı 5 
milyar doları aştı”
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Türk Eximbank 
Genel Müdürü Ali 
Güney, gerçekleştiri-
len tahvil ihracının 

hem banka hem de 
Türkiye ekonomisi 
açısından önemli bir 
gösterge olduğunu 
bildirdi.
 Global piya-
salarda yaşanan je-
opolitik gelişmeler 
nedeniyle volatilite-
nin ve belirsizliklerin 
yüksek olduğu bir dö-
nemde gerçekleştir-
dikleri tahvil ihracına 
4 katı aşan talep gel-
diğini kaydeden 
Güney, şu değerlen-
dirmelerde bulundu:
 "Bu durum 
uluslararası piyasa-
larda Türk ihraççıla-
ra yönelik artan gü-
venin açık bir yansı-
masıdır. 
 Bu işlemle 
birlikte 2025'in ilk ya-

rısında Türk Exim-
bank olarak sağladı-
ğımız dış kaynak top-
lamı 5 milyar doları 
aşmıştır. 
 Türk Exim-
bank, önümüzdeki 
dönemde de ulusla-
rarası piyasalardaki 
etkinliğini artırarak, 
orta ve uzun vadeli 
dış finansman kay-
naklarını çeşitlendir-
meyi ve ihracatçıları-
mızın uzun vadeli fi-
nansmana erişimini 
desteklemeyi sürdü-
recektir. 
 Ülkemizin ih-
racata dayalı sürdü-
rülebilir büyüme he-
define katkı sağla-
maya kararlılıkla 
devam edeceğiz.”
(AA)

 Türkiye 
İstatistik Kurumu 
(TÜİK), haziran ayı 
enflasyon verilerini 3 
Temmuz'da saat 
10.00'da kamuoyu-
na duyuracak.
 TÜİK'in 
açıkladığı enflasyon 
verilerine göre, 
memur maaşlarına 
baz teşkil eden Tü-
ketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) mayısta 
yüzde 1,53 yükselir-
ken, ocak-mayıs dö-
neminde tüketici fi-
yatlarında yüzde 
15,09'luk artış ya-
şandı. 
 Böylece 5 
aylık dönemde, ma-
aşlara yapılan yüzde 
6'lık zam oranı aşılır-
ken enflasyon farkı 
verilmesi durumu or-
taya çıktı.
 Memurlara 

toplu sözleşme gere-
ği, bu yılın ikinci ya-
rısı için temmuzda 
yüzde 5 zam veri-
lecek, ayrıca buna 
enflasyon farkı da ek-
lenecek.
 Toplu söz-
leşme gereğince, 
enflasyon farkı 6 
aylık dilimler halinde 
hesaplanıyor. 
 2024 yılı 
ikinci 6 aylık döne-

minde enflasyon 
yüzde 15,75 olarak 
gerçekleşirken, 
kamu görevlileriyle 
memur emeklilerinin 
aylık ve ücretlerinde 
enflasyondan kay-
naklı artış ve ilave 
zamla 2025 yılı ocak 
ayından geçerli 
olmak üzere toplam 
yüzde 11,54 artış ya-
pılmıştı.
 SSK ve Bağ-

Kur emeklileri de ma-
aşlarını bu yılın ilk 6 
aylık enflasyonu ora-
nında zamlı alacak.
 Bu arada, 
AA Finans Enflasyon 
Beklenti Anketi'ne ka-
tılan ekonomistler, 
haziranda TÜFE'nin 
aylık yüzde 1,53 ar-
tacağını tahmin edi-
yor.
(ANADOLU 
AJANSI)

eden Genç, "Üreticile-
rimiz çok memnun. 
 Özellikle bu yıl 
güzel verim aldık. 
 Üreticiler yak-
laşık 40 gün gibi bir sü-
rede iyi gelir elde ede-
biliyorlar. 
 Bu sürede de 
ortalama 10 günlük bir 
zahmeti var." değer-
lendirmesini yaptı. 
(AA)

İşitme Engelliler Atletizm Milli Takımı, olimpiyatlara
 en az 4 madalya hedefiyle hazırlanıyor

Memurun gözü haziran ayı enflasyonunda

Bilecikli motor teknisyeni devlet desteğiyle ipek böceği tesisi kurdu

IPARD III Programı kapsamında 
7. başvuru çağrı ilanı yayımlandı

Türk Eximbank'tan 500 milyon dolarlık tahvil ihracı



SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA
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36 AY SÜRELİ PİCK-UP

 VE KAMYONET 

KİRALAMA HİZMET 

ALIMI TARIM

 İŞLETMELERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

(TIGEM) 

MALYA TARIM 

İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ

İhale Kayıt Numarası : 2025/973730
İş�n Adı:36 Ay Sürel� P�ck-Up Ve 
Kamyonet K�ralama H�zmet Alımı
İhale Türü - Usulü:H�zmet Alımı - Açık 
İhale Usulü
1 – İdaren�n
       a) Adres�: Yen� Doganl� Köyü .. 40020
       b) Telefon ve faks numarası:     
           03865154140 – 3865154144
       c) Elektron�k posta adres�: 
           malya.t�c@t�gem.gov.tr
       ç) İhale / Ön Yeterl�k dokümanının 
           görüleb�leceğ� �nternet adres�: 
           www.t�gem.gov.tr
2 - İhale konusu h�zmet�n
        a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı:36 ay Sü-
rel� Sürücüsüz 5 adet 4X4 Ç�ft Kab�nl� 
P�ck-up ve 1 Adet 1100-1500 kg İst�ap 
Hadl� Ç�ft Kab�nl� Kamyonet K�ralama 
H�zmet�
        b) Yapılacağı Yer: İdaren�n araz�s� ve 
tes�sler� �le �darece tesp�t ed�lecek d�ğer 
güzergahlarda kullanılacaktır.
        c) Süres�:36 ay
3- İhalen�n / Ön Yeterl�k /Yeterl�k Değer-
lend�rmes�n�n:
        a) Yapılacağı yer: Malya Tarım 
İşletmes� Müdürlüğü Boztepe/ KIRŞEHİR 
(İhale Toplantı Salonu)
        b) Tar�h� ve saat�:17.07.2025 - 14:00
4-İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�-
len belgeler �le yeterl�k değerlend�rme-
s�nde uygulanacak kr�terler:
İhaleye katılab�lmek �ç�n gerekl� belgeler 
ve yeterl�l�k kr�terler� İdar� Şartnamem�z�n 
7. maddes�nde detaylı olarak bel�rt�lm�şt�r. 
İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3'ünden 
az olmamak üzere geç�c� tem�nat vere-
cekt�r. Kes�n Tem�nat �hale bedel�n�n %6 
oranındadır.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de
ILN02251647

 Kırşehir’de girişimcilik ve KOBİ’lerin 
desteklenmesine yönelik iş birliklerinin ge-
liştirilmesi amacıyla önemli bir ziyaret ger-
çekleşti. 
 Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yıl-
maz, beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ali Ardıç, Fatih Altuntaş ve Uğur Büyükşahin 
ile birlikte KOSGEB Kırşehir İl Müdürü olarak 
göreve başlayan Abdülmelik Taşkın’ı maka-
mında ziyaret etti.
 Yeni görevinden dolayı Abdülmelik 
Taşkın’a hayırlı olsun dileklerini ileten heyet, 
ziyarette Kırşehir’in ekonomik yapısına katkı 
sunan küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
(KOBİ) desteklenmesi, yerel girişimciliğin 
teşvik edilmesi ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine yönelik atılabilecek adımlar üze-
rine karşılıklı fikir alışverişinde bulundu.

 Ziyaretin samimi bir atmosferde ger-
çekleştiğini belirten Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz, “Sayın Abdülmelik Taşkın’ın 
göreve başlamasıyla birlikte, Kırşehir’de 
KOSGEB aracılığıyla yürütülecek projelerin 
daha da ivme kazanacağına inanıyoruz.
  Şehrimizin ekonomik gelişimi için 
birlikte çalışma arzusu içerisindeyiz. Misafir-
perverliği dolayısıyla KOSGEB İl Müdürü 
Sayın Abdülmelik Taşkın’a teşekkür eder, 
yeni görevinde üstün başarılar dileriz.” ifa-
delerini kullandı.
 KOSGEB İl Müdürü Abdülmelik Taş-
kın ise nazik ziyaretlerinden ötürü heyete te-
şekkür ederek, Kırşehir’deki girişimcilik eko-
sistemini güçlendirmek için tüm paydaşlarla 
iş birliğine açık olduklarını belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Yılmaz’dan KOSGEB 
Müdürü Taşkın’a ziyaret

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
 Başkanı Mustafa Yılmaz’dan KOSGEB İl Müdürü 

Abdülmelik Taşkın’a Hayırlı Olsun Ziyareti

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Yapı Kredi 
Bankası, Denizbank 
ve Türkiye İş Banka-
sı Kırşehir şubelerini 
ziyaret ederek; ban-
kacılık hizmetlerinin 
ildeki ekonomik fa-
aliyetlere katkılarını 
yerinde değerlendir-
di.
 Ziyaretlerin 
ilk durağı olan 
Yapı Kredi Bankası 
şubesinde Vali De-

miryürek, banka yet-
kilileriyle özellikle Kır-
şehir’de faaliyet gös-
teren küçük ve orta 
ölçekli işletmelere yö-
nelik finansman ola-
nakları üzerine fikir 
alışverişinde bulun-
du. Yapı Kredi'nin 
hem bireysel hem 
de ticari müşterileri-
ne sunduğu hizmet-
ler ele alınırken, 
yerel ekonomiye sağ-
lanan destekler ma-
saya yatırıldı.

 Ardından De-
nizbank ve Türkiye 
İş Bankası şubeleri-
ne geçen Vali De-
miryürek, bu kurum-
larda da benzer gö-
rüşmeler gerçekleş-
tirdi. 
 Söz konusu 
görüşmelerde; kredi 
koşulları, yatırım des-
tekleri, uygun 
ödeme planları ve 
yeni iş geliştirme fır-
satları konusunda 
bilgi alışverişi öne 

çıktı. Vali Demiryü-
rek yaptığı açıklama-
da şunları dile getir-
di: “Bankacılık sek-
törünün sunduğu fi-
nansman araçları, 
Kırşehir’deki yatırım-
cı ve girişimcilerin 
önünü açıyor. Biz 
yerel yönetim ola-
rak, kalkınmayı des-
tekleyen tüm ku-
rumlarla dayanışma 
içerisindeyiz.” Ayrı-
ca, ziyaretlerinin 
amacının ildeki eko-
nomik canlılığı artı-
racak iş birliklerinin 
derinleştirilmesi ol-
duğunu vurguladı.
Ziyaretlerin sonunda 
her üç banka şube 
müdürü de Vali De-
miryürek’e nazik ka-
bulü için teşekkür 
ederek başarı dilek-
lerinde bulundu.
KIRŞEHİR İÇİN 
NE ANLAMA 
GELİYOR?
 Finansmana 
erişim kolaylaşacak: 

Bankalarla doğrudan 
görüşme, KOBİ’lere 
yönelik kredi ve des-
tek paketlerinde es-
neklik getirebilir.
 İş dünyasıy-
la iletişim güçle-
necek: Valilik – ban-
kacılık iş birliği, yerel 
girişimcilik ekosiste-
mine güven tazele-
yebilir.
 Ekonomik 
büyüme hedefleri: 
Bu tür diyaloglar, ya-
tırım ve üretim ka-
pasitesinin artırılma-
sını destekleyebilir.
 Vali Demir-
yürek’in ziyaretleri, il 
ekonomisinin can-
lanması adına atıl-
mış stratejik adımlar 
olarak değerlendirili-
yor. Yatırımcıdan es-
nafa, girişimciden tü-
keticiye kadar tüm 
paydaşlar, bu tür iş 
birliklerinden olumlu 
etkilenmesi bekleni-
yor.
(MURAT BOR)

Vali Demiryürek’ten finans
 kuruluşlarına ziyaret

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarımsal 
üretimde verimliliği 
artırmak ve su kay-
naklarının etkin kul-
lanımını sağlamak 
amacıyla hayata ge-
çirdiği Bireysel Sula-
ma Sistemleri Hibe 
Desteği ile üreticile-
re can suyu olmaya 
devam ediyor.
 Kırsal kal-
kınmanın desteklen-
mesi ve modern su-
lama tekniklerinin 
yaygınlaştırılması he-
defiyle uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatı-
rımlarının Desteklen-
mesi Projesi kapsa-

mında, hibe desteği 
almaya hak kazanan 
üreticiler için sözleş-
me imza töreni dü-
zenlendi.
 İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
toplantı salonunda 
gerçekleştirilen tö-
rende, hibe sözleş-
meleri Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdürü 
Bülent Zafer TAŞ’ın 
nezaretinde üretici-
lerle tek tek imza-
landı. 
 Proje çerçe-
vesinde toplam 7 
üreticiye 1 milyon 
700 bin TL tutarında 
hibe desteği sağla-
nacağı bildirildi.

İl Müdürü Taş, tö-
rende yaptığı konuş-
mada, bireysel sula-
ma yatırımlarının 
çiftçilerin hem iş yü-
künü hafiflettiğini 
hem de su tasarrufu 
açısından büyük 
önem taşıdığını vur-
gulayarak, şunları 
söyledi:
 “Kırşehir’de 
tarımsal üretimi mo-
dern yöntemlerle bu-
luşturmak ve üretici-
mizin gelirini artır-
mak için projelerimiz 
kararlılıkla sürüyor. 

Özellikle su kaynak-
larının sürdürülebilir 
kullanımı günümüz-
de en öncelikli konu-
ların başında geliyor.  
Bireysel sulama sis-
temleri hibemizle 
çiftçilerimizin daha 
az maliyetle daha ve-
rimli üretim yapma-
larını hedefliyoruz. 
Hayırlı ve bereketli 
olsun.”
 Proje kapsa-
mında damla sula-
ma, yağmurlama su-
lama gibi modern sis-
temlerin kurulumu 

için destek alacak 
üreticilerin önümüz-
deki dönemde sula-
ma yatırımlarını ta-
mamlaması planlanı-
yor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, başvuruların 
yoğun ilgi gördüğü-
nü ve ilerleyen dö-
nemlerde de üretici-
lere yönelik yeni des-
tek programlarının 
hayata geçirileceğini 
belirtti.(SEVGİ ER)

Kırşeh�r’de ç�ftç�ye 
1,7 m�lyon TL sulama desteğ�
Kırşehir Tarım ve 

Orman İl 
Müdürlüğü’nden

 Üreticilere Bireysel
 Sulama Desteği

 Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı 
(VDK), e-İnceleme Sistemi'nin bugün iti-
barıyla uygulanmaya başlandığını bildirdi.
Ankara
 VDK'nin sosyal medya hesabından 
konuya ilişkin paylaşım yapıldı.
 e-İnceleme Sistemi'nin bugün iti-
barıyla uygulanmaya başlandığına işaret 
edilen paylaşımda, "Sistem, vergi incele-
me süreçlerini elektronik ortama taşıya-
rak, belge ibrazı ve tutanak işlemlerini diji-
tal ortamda güvenli, hızlı ve erişilebilir şe-
kilde gerçekleştirme imkanı sunmaktadır." 
ifadesi kullanıldı.
 Paylaşımda, yerli ve milli yazılım 
teknolojisi kullanılarak geliştirilen sistemle 
mükelleflerin e-defter ve belgelerini elekt-
ronik ortamda güvenli şekilde ibraz edebi-
leceği, vergi inceleme tutanaklarının elekt-
ronik ortamda imzalanabileceği aktarılarak 
şunlar kaydedildi:
 "Sistemle, mekandan bağımsız ola-
rak vergi mevzuatı ile belirlenen kanuni so-
rumluluklar yerine getirilebilecek, vergiye 
uyum noktasında katlanılan zaman ve 
işlem maliyeti azalacak, vergi denetim sü-
recinde bilgisayar destekli denetim teknik-
lerinin kullanımı artacak, kamu kaynakları 
etkili, ekonomik ve verimli şekilde kullanı-
lacak." (AA)

Vergi denetimlerinde
 e-İnceleme Sistemi 

uygulanmaya başlandı



8'den Devam
 AFAD uz-
manları, doğru çadır 
kurulum tekniklerini 
göstererek, öğrenci-
lerin afet sonrası ba-
rınma ihtiyaçlarını 
nasıl karşılayabile-
ceklerine dair önemli 
bilgiler paylaştı.
 Eğitimde ay-
rıca, ülkemizde sıkça 
meydana gelen dep-
rem, sel ve yangın 
gibi afetlere karşı 
alınması gereken ön-

lemler, afet anında 
ve sonrasında doğru 
davranış biçimleri ör-
neklerle aktarıldı. 
 Öğrenciler, 
afet öncesi hazırlık 
süreçleri, tahliye 
planlarının oluşturul-
ması, ilk 72 saat ya-
pılması gerekenler 
ve temel yaşam mal-
zemelerinin önemi 
konularında bilgilen-
dirildi.
 AFAD yetkili-
leri yap tıkları açıkla-

mada, “Ülkemizde 
sıkça görülen afetle-
re yönelik olarak, 
afetlerin öncesi, sıra-
sı ve sonrasında 
doğru davranışları bi-
reylere kazandıran, 
yaşamlarını daha bi-
linçli, daha dengeli 
ve daha mutlu bir şe-
kilde yönlendirmele-
rini amaçlayan far-
kındalık eğitimlerimiz 
devam ediyor. 
 Toplumun 
her kesimini bu bilin-

ce kavuşturmak ön-
celikli hedefimiz” ifa-
delerini kullandı.
 Öğrenciler 
ise eğitime yoğun 
ilgi göstererek, afet 
farkındalığının öne-
mini bir kez daha 
kavradıklarını belirtti-
ler. 
 Program, so-
ru-cevap bölümü ve 
katılımcılara bilgilen-
dirici broşürlerin da-
ğıtılmasıyla sona 
erdi.(MURAT BOR)
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 Milyonlarca 
sürücüyü yakından il-
gilendiren ehliyet ye-
nileme sürecinde kri-
tik dönemece girildi. 
 İçişleri Ba-
kanlığı tarafından ya-
pılan açıklamaya 
göre, 1 Ocak 
2016’dan önce alı-
nan eski tip sürücü 
belgelerinin geçerlili-
ği 31 Temmuz 2025 
tarihinde sona 
erecek. Türkiye ge-
nelinde olduğu gibi 
Kırşehir’de de on bin-
lerce vatandaşın 
hâlen eski tip ehliyet 
kullandığı tespit edi-
lirken, yetkililer sü-
renin dolmasına 
aylar kala vatandaş-
lara önemli uyarılar-
da bulundu.
YENİLEMEYENE 
7.438 TL CEZA VE 
EHLİYETSİZ SA-
YILMA RİSKİ
 Bakanlık ve-
rilerine göre, ülke ge-
nelinde yaklaşık 4 
milyon sürücü hâlâ 
eski tip ehliyetle tra-

fiğe çıkıyor.
 Yetkililer ta-
rafından yapılan 
açıklamada, 31 Tem-
muz 2025 tarihine 
kadar ehliyetini yeni-
lemeyen vatandaşla-
rın 7.438 TL’ye varan 
idari para cezası ile 
karşılaşacağı, ayrıca 
bu sürücülerin tra-
fikte “ehliyetsiz” sa-
yılacağı bildirildi. 
 Ceza uygu-
laması 2025 itibarıy-
la başlayacak.
YENİLEME İŞLEM-
LERİ SADECE 15 
TL’YE YAPI-
LABİLİYOR
 Ehliyet yeni-
leme süreci oldukça 
düşük bir maliyetle 
tamamlanabiliyor. 
 Eski tip ehli-
yet sahipleri yalnızca 
15 TL’lik bir ödeme 
ile yeni çipli ehliyete 
geçiş yapabiliyor. 
 Ancak bu üc-
retin ödendiğine dair 
banka dekontunun 
başvuru sırasında 
mutlaka ibraz edil-

mesi gerekiyor.
 Kırşehir İl 
Nüfus Müdürlüğü, iş-
lemlerin son haftala-
ra bırakılmaması ko-
nusunda vatandaşla-
rı uyararak, “Yoğun-
luk sebebiyle rande-
vu bulmakta zorluk 
yaşanabilir” hatırlat-
masında bulundu.
RANDEVU ŞART 
VE GEREKLİ BEL-
GELER
 Ehliyet yeni-
leme başvuruları Kır-
şehir Merkez İlçe 
Nüfus Müdürlüğü ve 
ilçe nüfus müdürlük-
lerinde yapılıyor. 
 Başvuru için 
öncesinde randevu 
alınması zorunlu. 
 Randevular; 
randevu. nvi. gov. tr in-
ternet adresinden,
ALO 199 Çağrı Mer-
kezi üzerinden,
Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri mobil uygula-
ması aracılığıyla alı-
nabiliyor.
 Başvuru için 
gerekli belgeler şun-

lar:
 Mevcut eski 
tip sürücü belgesi,
T.C. kimlik kartı veya 
nüfus cüzdanı,
 Son iki yıl 
içinde alınmış geçerli 
sağlık raporu,
 Bir adet bi-
yometrik fotoğraf,
 15 TL 
ödeme dekontu.
 Başvuru ta-
mamlandıktan sonra 
yeni tip çipli ehliyet 
hazırlanarak başvuru 
sahibinin adresine 
PTT aracılığıyla gön-
deriliyor. Bu süreçte 
verilen geçici sürücü 
belgesi ile araç kul-
lanmak yasal olarak 
mümkün.
KIRŞEHİR’DE YO-
ĞUNLUK UYARISI
 Kırşehir İl 
Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, yaz döneminde 
başvuruların artaca-
ğını vurgulayarak, 
özellikle Temmuz ayı-
nın son haftalarına 
kalınmaması çağrı-

sında bulundu. 
 “Vatandaşla-
rımız işlemlerini son 
günlere bırakmasın. 
Hem cezai yaptırım-
larla karşılaşmama-
ları hem de mağdu-
riyet yaşamamaları 
için başvurularını bir 
an önce yapmaları 
önem arz ediyor” de-
nildi.
BAŞVURU 
SÜRECİNDE KO-
LAYLIKLAR SAĞ-
LANIYOR
 Randevusuz 
başvuru imkânı da 
bulunmakla birlikte, 
randevusuz işlemler-
de bekleme süresi 
ve işlem gecikmesi 
riski olduğu hatırlatı-
lıyor. 
 İl müdürlü-
ğü yetkilileri, “Ran-
devulu sistemle 
işlem yapan vatan-
daşlarımız, ortalama 
15-20 dakikada baş-
vurularını tamamla-
yabiliyor” bilgisini 
paylaştı.
 Kırşehir’de 
eski tip ehliyet sa-
hiplerinin sayısının 
hâlâ yüksek olması 
nedeniyle, yetkililer 
vatandaşların işlem-
lerini son haftaya bı-
rakmadan tamamla-
ması için tekrar çağ-
rıda bulundu.
 31 Temmuz 
2025’e kadar başvu-
rularını gerçekleştir-
meyenler hem araç 
kullanma hakkını 
kaybedecek hem de 
yüklü cezalarla kar-
şılaşacak. 
(SEVGİ ER)

 Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
her yıl düzenlenen 
destekleme ve yetiş-
tirme kursları (DYK) 
ile yaz okulları, 
2024-2025 eğitim 
öğretim yılı yaz dö-
neminde de öğren-
cilerin hizmetinde 
olacak. 
 Ülke gene-
linde olduğu gibi Kır-
şehir’de de yoğun 
katılımla gerçekleş-
mesi beklenen kurs 
ve yaz okulları, 1 
Temmuz 2025 tari-
hinde başlayacak ve 
31 Ağustos 2025 ta-
rihine kadar devam 
edecek.
HER YAŞ GRUBU-
NA UYGUN KURS-
LAR
 Yaz okulları 
kapsamında Kırşehir 
il merkezi ve ilçeler-
deki okullarda, öğ-
rencilerin zihinsel, 
sosyal, duygusal, fi-
ziksel ve ahlaki geli-
şimlerini destekle-
mek amacıyla spor, 
görsel sanatlar, 
müzik ve bilişim 
alanlarında çeşitli et-
kinlikler düzenle-
necek. Yaz dönemi 

kurslarında ise aka-
demik destek ön 
planda olacak. 
 Öğrenciler, 
tamamladıkları sınıf 
seviyesinin öğretim 
programlarını tekrar 
etme veya bir üst sı-
nıfa yönelik dersleri 
alma imkânına sahip 
olacaklar.
7 VE 8. SINIF ÖĞ-
RENCİLERİNE 
ÖZEL SEÇENEK-
LER
 Bu yaz dö-
nemi kurslarına katı-
lacak 7. sınıf öğren-
cilerinden hafızlık 
eğitimine devam 
edenler ile 8. sınıf 
öğrencileri; Türkçe, 
matematik, fen bi-
limleri, T.C. inkılap 
tarihi ve Atatürkçü-
lük, din kültürü ve 
ahlak bilgisi ve ya-
bancı dil derslerin-
den en fazla 6 dersi 
seçebilecek. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, özellik-
le sınavlara hazırla-
nan öğrencilerin bu 
kurslara yoğun ilgi 
gösterdiğini belirtti.
LİSE ÖĞ-
RENCİLERİ VE ME-

ZUNLARA DESTEK
 Kırşehir’deki 
liselerde öğrenim 
gören 12. sınıf öğ-
rencileri ile mezun 
durumundaki genç-
ler için de önemli bir 
fırsat sunulacak. 
 Bu grup; 
Türk dili ve edebiya-
tı, matematik, fizik, 
kimya, biyoloji, 
tarih, coğrafya, T.C. 
inkılap tarihi ve Ata-
türkçülük, din kül
türü ve ahlak bilgisi, 
yabancı dil, felsefe, 
psikoloji, sosyoloji 
ve mantık gibi en 
fazla 8 farklı akade-
mik ders arasın
dan seçim yapabi-
lecek.
KATILIM BULUN-
DUĞUNUZ YER-
LEŞİM YERİNDEN
 Öğretmen-
ler ve öğrenciler, yaz 
dönemi kursları ile 
yaz okullarına kendi 
yerleşim yerlerindeki 
belirlenen eğitim ku-
rumlarından katılım 
sağlayabilecek. 
 Başvuruların 
yoğun olarak dijital 
ortamda yapılması 
planlanıyor. 
 Kırşehir ge-

nelinde kurs mer-
kezlerinin listesi, İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün internet site-
sinde ve okul pano-
larında ilan edilecek.
YENİ EĞİTİM 
YILI KURS 
TAKVİMİ DE 
AÇIKLANDI
 Öte yandan 
Milli Eğitim Bakanlı-
ğı, 2025-2026 eği-
tim öğretim yılı des-
tekleme ve yetiştir-
me kurslarının da 1 
Eylül 2025 tarihinde 
başlayacağını, bu 
kursların 12 Haziran 
2026’da sona erece-
ğini duyurdu.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, hem 
akademik başarıyı 
yükseltmek hem de 
çocukların yaz tatili-
ni verimli geçirmele-
rini sağlamak için 
tüm hazırlıkların ta-
mamlandığını, kurs-
lara katılımın ücret-
siz olduğunu ve baş-
vuruların ilgili okul-
lardan ya da e-kurs 
modülü üzerinden 
yapılabileceğini 
ifade etti.
(MURAT BOR)

 Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü bünyesinde 
2024-2025 eğitim öğ-
retim yılı hazırlıkları 
kapsamında düzen-
lenen Sene Sonu 
İlçe Zümre Öğret-
menler Kurulu Top-
lantıları, tüm branş-
larda başarıyla ger-
çekleştirildi.
 Toplantılar-
da, geride kalan eği-
tim-öğretim dönemi-
nin genel bir değer-
lendirmesi yapılır-
ken, karşılaşılan so-
runlar detaylı şekilde 
ele alındı ve çözüm 

önerileri masaya ya-
tırıldı. Ayrıca, yeni 
eğitim yılına yönelik 
hedefler ve çalışma 
planları da öğret-
menlerin katkılarıyla 
belirlendi.
 İlçedeki tüm 
okullardan zümre öğ-
retmenlerinin katılı-
mıyla yapılan toplan-
tılarda, öğretmenler 
mesleki deneyimleri-
ni paylaşarak iş birli-
ği ve koordinasyonu 
güçlendirme fırsatı 
buldu. 
 Farklı okul-
larda uygulanan ba-
şarılı örnekler ve iyi 

uygulama modelleri 
aktarılarak ortak bir 
vizyon oluşturulma-
sına katkı sağlandı.
 Toplantılar-
da ayrıca derslerin iş-
leniş yöntemleri, ölç-
me-değerlendirme 
süreçleri, öğrenci ba-
şarısını artırmaya yö-
nelik projeler ve öğ-

retim materyallerinin 
etkin kullanımı gibi 
konular üzerinde 
fikir alışverişinde bu-
lunuldu. 
 Katılımcılar, 
yeni dönemde daha 
nitelikli ve verimli bir 
eğitim süreci yürü-
tülmesi için ortak ha-
reket etme kararlılık-
larını ifade etti.
 Çiçekdağı 

İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
toplantılara katılan 
tüm öğretmenlere te-
şekkür ederek, eği-
timde niteliğin artı-
rılması ve öğrencile-
rin akademik geli-
şimlerinin desteklen-
mesi için yürütülen 
iş birliğinin önemine 
vurgu yaptı.
(SEVGİ ER)

Hirfanlı Gençlik Kampında Öğrencilere Çadır 
Kurma ve Afet Farkındalık Eğitimi

Kırşehir’de Binlerce Sürücüyü 
İlgilendiriyor: Eski Tip Ehliyetler 

İçin Son Tarih Yaklaşıyor

DYK kapsamındaki yaz 
okulları ve yaz dönemi kursları

 1 Temmuz’da başladı

Çiçekdağı’nda sene sonu 
zümre toplantıları tamamlandı
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 Antalya'nın 

ardından üçüncü 

kamp dönemini 11 

sporcuyla Sivas'ta ge-

çiren milliler, atle-

tizm, 110 metre en-

gelli, yürüyüş ve bay-

rak takımı branşla-

rında birincilik kürsü-

süne çıkmayı hedef-

liyor.

 İşitme En-

gelliler Atletizm Milli 

Takımı Antrenörü 

Burak Şevket Taş, 

Teknik Kurul Başkanı 

Salih Öztürk başkan-

lığında, 6 antrenör 

arkadaşıyla sporcu-

ları olimpiyatlara ha-

zırladıklarını söyledi.

 Sivas kampı-

nın çok verimli geçti-

ğini belirten Taş, 

"Dört madalya hede-

fiyle yola çıktık, 

daha fazlası da ola-

bilir ama şu anki he-

defimiz 4 madalya." 

dedi.

"Bu ekibimizden 

en az 4 madalya 

bekliyoruz."

 Olimpiyatla-

ra katılacak sporcu-

lar arasında daha 

önce aynı heyecanı 

yaşamış ve şampi-

yon olmuş sporcula-

rın da olduğunu 

anımsatan Taş, şun-

ları kaydetti:

 "İşitme En-

gelliler Olimpiyat 

Oyunları'nda daha 

önceden başarılı 

olmuş sporcularımız 

var. 

 Yasin Süzen 

olimpiyat, dünya ve 

Avrupa şampiyonu 

olan bir sporcumuz. 

 Önder Kara-

külah, Avrupa kros 

ve maraton şampi-

yonu. Muhammet 

Çakır, çekiç atmada 

olimpiyat üçüncülü-

ğü yaşamış bir spor-

cumuz. 

 Onlarla be-

raber, 4x400 metre-

de olimpiyat ikinciliği 

ve üçüncülüğü ile 

dünya üçüncülüğü 

yaşamış bayrak takı-

mımız var. 

 Bu ekibimiz-

den en az 4 madalya 

bekliyoruz. Bunun dı-

şında yeni şampi-

yonluklar ya da ma-

dalya umudumuz 

var."

 Antalya'da 

iki kamp geçirdikleri-

ni, üçüncüyü irtifa 

ve mevsimin iyi ol-

masından dolayı 

Sivas'ta yaptıklarını 

belirten Taş, kampın 

çok verimli geçtiğini 

ifade etti.

 Kamplarının 

farklı şehirlerde 

devam edeceğini 

dile getiren Taş, 

"Olimpiyat oyunları-

na kadar hızlı bir şe-

kilde hazırlanıp he-

deflerimize ulaşmak 

istiyoruz." dedi.

 11 sporcuy-

la, atma, yürüyüş, 

bayrak takımı ve bi-

reysel branşlarda 

olimpiyatlara katıla-

caklarını anlatan 

Taş, desteklerinden 

dolayı Gençlik ve 

Spor Bakanı Osman 

Aşkın Bak, Bakan 

Yardımcısı Hamza 

Yerlikaya, Türkiye 

İşitme Engelliler Fe-

derasyon Başkanı 

Dursun Gözel ve 

emeği geçenlere te-

şekkür etti.

"İşitme engelli bir 

antrenör olmak-

tan çok mutlu-

yum”

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından, Gençlik 
ve Spor İl Müdürlü-

ğü bünyesinde faali-
yet gösteren Hirfanlı 
Gençlik Kampı’nda 
eğitim gören öğren-

cilere yönelik kap-
samlı bir afet farkın-
dalık programı dü-
zenlendi.

 Etkinlik kap-
samında öğrencilere, 
afet durumlarında 
güvenli yaşam bilinci 

kazandırmak ama-
cıyla çadır kurma eği-
timi uygulamalı ola-
rak anlatıldı. 

 2025-2026 
eğitim ve öğretim 
yılı kapsamında Kır-
şehir Spor Lisesine 
öğrenci alımına yö-
nelik yetenek sınavı 
gerçekleştirildi. 
 Spor alanın-
da eğitim almak is-
teyen çok sayıda öğ-
rencinin katıldığı 
sınav, yoğun ilgiye 
sahne oldu.
 Kırşehir 
Spor Lisesi’nin spor 
salonunda yapılan sı-
navda öğrenciler çe-
şitli branşlarda per-

formanslarını sergi-
leyerek yeteneklerini 
ortaya koydu. 
 Sınav ko-
misyonu tarafından 
dikkatle değerlendi-
rilen adaylar, fiziki ye-
terlilik ve spor bece-
rilerini ölçen parkur-
larda ter döktü.
 Sınav süre-
cini yerinde takip 
eden Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, okul idaresi 
ve sınav komisyonu 
üyeleriyle bir araya 
gelerek yürütülen ça-

lışmalar hakkında 
bilgi aldı.

(HATİCE 
SÜRMELİ)

 İngiltere'nin 
başkenti Londra'da 
gerçekleştirilen tur-
nuvanın ilk gününün 
akşam seansında ya-
pılan müsabakalarda 
son 2 yılın Wimble-
don şampiyonu Car-
los Alcaraz'la Fabio 
Fognini karşılaştı.
 Son 2 yılın 
Wimbledon şampiyo-
nu Alcaraz, 4 saat 37 
dakika süren müsa-
bakada İtalyan raket 
Fognini'yi 7-5, 6-7, 
6-4, 2-6 ve 6-1'lik 
setlerle 3-2 yenerek 
ikinci tura yükseldi.
 Günün diğer 
mücadelesinde, 
Yunan tenisçi Stefa-
nos Tsitsipas, Fransız 

raket Valentin Royer 
karşısında iki set kay-
bettikten sonra yaşa-
dığı sırt sorunları ne-
deniyle turnuvaya 
erken veda etti.
 Tek erkek-
lerde, Felix Auger-
Aliassime, Nuno Bor-
ges, Joao Fonseca, 
Ethan Quinn, Karen 
Khachanov, Billy Har-
ris, Cristian Garin, 
Jan-Lennard Struff, 
Alejandro Davidovich 
Fokina, Gabriel Di
allo, Jenson Bro-
oksby ve Andrey 
Rublev rakiplerini 
yenerek ikinci tura 
çıktı.
Tek kadınlarda 
Naomi Osaka 2. 

tura kaldı
 Dört kez 
Grand Slam şampi-
yonu olan Naomi 
Osaka, 21 yaşındaki 
Avustralyalı raket 
Talia Gibson karşı 
karşıya geldi.
 Japon raket 
Osaka, rakibini 6-4 
ve 7-6’lık setlerle 2-0 
mağlup ederek ikinci 
tura yükseldi.
 Tek kadınlar-
da, Leylah Annie Fer-
nandez, Olga Danilo-
vic, Diana Shnaider, 
Laura Siegemund, 
Solana Sierra, Beat-
riz Haddad Maia, Ali-
aksandra Sasnovich, 
Emma Raducanu, 
Amanda Anisimova, 

Kamilla Rakhimova, 
Marie Bouzkova, Jas-
mine Paolini, Katie 
Boulter, Anastasia 
Pavlyuchenkova, 
Ashlyn Krueger ve 
Elise Mertens rakip-
lerini yenerek ikinci 
tura çıkan diğer 
isimler oldu.
 Tenis sezo-
nunun en önemli 
dört turnuvasından 
biri olan Wimble-
don'da bu yıl tek ka-
dınlarda şampiyon 
12 Temmuz Cumar-
tesi günü, tek erkek-
lerde ise 13 Temmuz 
Pazar günü belli ola-
cak. 
(ANADOLU 
AJANSI)

7'de

5'te

Hirfanlı Gençlik Kampında 
Öğrencilere Çadır Kurma ve 

Afet Farkındalık Eğitimi

Kırşehir Spor 
Lisesinde Yetenek 
Sınavı Heyecanı

Carlos Alcaraz ve Naomi Osaka, 
Wimbledon'da ikinci tura yükseldiİşitme Engelliler Atletizm Milli Takımı, olimpiyatlara

 en az 4 madalya hedefiyle hazırlanıyor
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